
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

____________ ПРИКАЗ___________ 
п.г.т.Уруссу

О назначении куратора
по развитию детского движения

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МОГАРИФ БУЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

№10
БОЕРЫК_______

19 января 2021г.

В целях реализации Стратегии развития воспитания в Республике 
Татарстан на 2015-2025 годы утвержденной постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 17.06.2015г. №433 и создания условий 
для системного и последовательного развития детского движения, 
стимулирования инновационной, проектной, социальной деятельности, 
приказываю:

1. Руководителю МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан Гиззатуллиной Р.А. 
назначить куратором детского движения и ответственным за 
осуществление деятельности по линии Российского движения 
школьников (РДШ) в Ютазинском муниципальном районе на 2021 год 
Курбангалиеву Г.И. - методиста МБУ ДО «Центр детского творчества» 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника по воспитательной работе Мухаметзянову 
А.Ф.

Начальник: Г.М.Гилязева


